
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kokusai Champion
REFEREE MORIOKA Yasuhiko [JPN] START 1055m

FINISH 890m
CHIEF OF RACE YAMASAKI Ikko [JPN] VERTICAL DROP 165m

FIS-HOMOLOG. No. 10455/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HATANAKA Naoya [JPN] COURSE SETTER MAKINO Hiroya [JPN]
FORE RUNNER - A - ITONORI Suguru FORE RUNNER - A - ITONORI Suguru
FORE RUNNER - B - UDAGAWA Mayu FORE RUNNER - B - UDAGAWA Mayu
FORE RUNNER - C - FUNAKOSHI Mei FORE RUNNER - C - FUNAKOSHI Mei

NUMBER OF GATES 51(50) START TIME 9:20 NUMBER OF GATES 49(48) START TIME 11:09
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 1℃ / 2℃ START/FINISH TEMP. 2℃ / 3℃

F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 320424 JUNG Min-sik KOR 46.60 44.85 1:31.45 0.00
2 3 320370 LEE Dong-geun KOR 47.92 45.95 1:33.87 16.41
3 10 303440 NISHIMURA Hikaru JPN 90 50.14 46.09 1:36.23 32.41
4 8 304942 KAWATO Masatoshi JPN 96 51.67 48.24 1:39.91 57.36
5 7 303644 HARADA Tatsuya JPN 64 51.88 49.60 1:41.48 68.00
6 1 304606 MATSUNO Kota JPN 95 52.97 49.03 1:42.00 71.53
7 16 304826 HIRAYAMA Akito JPN 96 55.60 49.60 1:45.20 93.22
8 6 304940 UEMURA Keita JPN 96 58.03 47.22 1:45.25 93.56
9 9 304955 KONDO Kazuki JPN 96 55.08 51.35 1:46.43 101.56

10 17 304039 MIYAZAKI Mamoru JPN 91 56.51 50.88 1:47.39 108.07
11 21 6300260 SUEGAMI Rei JPN 97 55.83 51.87 1:47.70 110.17
12 14 6300081 NAKATSU Rikuo JPN 96 56.52 54.08 1:50.60 129.83
13 18 304665 NOSE Kyouta JPN 95 59.74 53.64 1:53.38 148.68
14 23 6300393 TSUNAZAWA Tessei JPN 97 1:01.02 57.43 1:58.45 183.05
15 13 6300120 MORIMOTO Yusuke JPN 96 1:12.41 51.69 2:04.10 221.36
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F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 19 304943 HIRAMATSU Yasuhiro JPN 95 1:13.84 57.83 2:11.67 272.68
17 26 6300148 NASU Masashi JPN 49 1:15.74 1:01.92 2:17.66 313.29

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
4 304887 KANAKUGI Chinatsu JPN 96
5 320409 JEONG Il-young KOR

11 304272 ITO Yuki JPN 92
12 320024 HUR Seung-wook KOR
15 304944 BANNO Teppei JPN 95
20 304825 SUGIYAMA Yushi JPN 95
22 6300263 TADA Ryohei JPN 97
24 304945 SUGIMOTO Takero JPN 96
25 6300255 MAEDA Ryuuji JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 320424 JUNG Min-sik KOR 43.65 43.65 0.00
2 3 320370 LEE Dong-geun KOR 41.65 41.65 16.41
3 10 303440 NISHIMURA Hikaru JPN 128.40 128.40 32.41
4 8 304942 KAWATO Masatoshi JPN 138.81
5 7 303644 HARADA Tatsuya JPN 130.16 130.16 68.00
6 1 304606 MATSUNO Kota JPN 144.67
7 16 304826 HIRAYAMA Akito JPN 300.69
8 6 304940 UEMURA Keita JPN 115.16 115.16 93.56
9 9 304955 KONDO Kazuki JPN 196.14

10 17 304039 MIYAZAKI Mamoru JPN 308.19

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 3 320370 LEE Dong-geun KOR 41.65
1 2 320424 JUNG Min-sik KOR 43.65

DNF1 12 320024 HUR Seung-wook KOR 44.56
8 6 304940 UEMURA Keita JPN 115.16

DNF1 5 320409 JEONG Il-young KOR 115.27

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 360.29

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 459.02
Race Points of Corresponding Competitors (C) 210.38

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 60.893

Rounded 60.89
Category Adder 3.00

Calculated Penalty 63.89
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 63.89

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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SAJ　A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡　靖彦 [鳥取県] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 165m

ホモロゲーションNo. SAJ26-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [京都府] コースセッター 牧野　浩也 [岡山県]
前走者 - A - 糸乗　克 前走者 - A - 糸乗　克
前走者 - B - 宇田川　真優 前走者 - B - 宇田川　真優
前走者 - C - 船越　明生 前走者 - C - 船越　明生

旗門数 51(50) スタート時間 9:20 旗門数 49(48) スタート時間 11:09
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 3℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 3000797 西村 輝 広島 豊平SC 50.14 46.09 1:36.23 0.00
2 8 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 51.67 48.24 1:39.91 23.71
3 7 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 51.88 49.60 1:41.48 33.83
4 1 3006047 松野 耕太 広島 加計高校芸北分校 52.97 49.03 1:42.00 37.18
5 16 3006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校 55.60 49.60 1:45.20 57.79
6 6 3007069 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校 58.03 47.22 1:45.25 58.11
7 9 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 55.08 51.35 1:46.43 65.72
8 17 3003185 宮﨑 護 学連 大阪産業大学 56.51 50.88 1:47.39 71.90
9 21 3009979 末神 澪 京都 福知山成美高校 55.83 51.87 1:47.70 73.90

10 14 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 56.52 54.08 1:50.60 92.58
11 18 3006710 能勢 恭多 学連 大阪産業大学 59.74 53.64 1:53.38 110.50
12 23 3013066 綱澤 徹成 岡山 津山工業高校 1:01.02 57.43 1:58.45 143.16
13 13 3008229 森本 悠亮 岡山 津山工業高校 1:12.41 51.69 2:04.10 179.56
14 19 3012478 平松 靖弘 岡山 津山工業高校 1:13.84 57.83 2:11.67 228.34
15 26 3008840 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC 1:15.74 1:01.92 2:17.66 266.93
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SAJ　A

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
4 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校

11 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学
15 3006709 伴野 哲平 岡山 倉敷翠松高校
20 3011567 杉山 雄思 京都 福知山成美高校
22 3013535 多田 椋平 広島 広島新庄高校
24 3006706 杉本 健朗 岡山 美作高校
25 3006197 前田 竜志 広島 東城SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] 04-142-04
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SAJ　A

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 3000797 西村 輝 広島 豊平SC 93.47 93.47 0.00
2 8 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 65.62 65.62 23.71
3 7 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 113.22
4 1 3006047 松野 耕太 広島 加計高校芸北分校 91.09 91.09 37.18
5 16 3006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校 70.59 70.59 57.79
6 6 3007069 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校 74.31 74.31 58.11
7 9 3008536 近藤 一樹 香川 三豊工業高校 162.87
8 17 3003185 宮﨑 護 学連 大阪産業大学 143.38
9 21 3009979 末神 澪 京都 福知山成美高校 177.98

10 14 3007793 中津 陸央 広島 広島新庄高校 121.83

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 4 3007929 金釘 千夏 鳥取 鳥取城北高校 64.72
2 8 3007995 川戸 将稔 鳥取 鳥取城北高校 65.62
5 16 3006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校 70.59

DNF1 11 3003009 伊藤 祐樹 学連 大阪産業大学 72.29
6 6 3007069 植村 景太 鳥取 鳥取城北高校 74.31

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 347.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 395.08
該当選手のレースポイント (C) 176.79

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 56.582

四捨五入 56.58
ペナルティ計算値 56.58

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 56.58

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城県] 04-142-04
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